巫溪府办发〔2022〕11号

巫溪县人民政府办公室

关于分解落实2022年县重点民生实事

任务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

《巫溪县2022年县重点民生实事目标任务分解表》已经县委、县政府研究同意，现印发给你们，请认真抓好落实。

各责任单位要切实履行牵头责任，加强组织协调，会同配合单位适时研究民生实事办理工作，按照项目化、清单化要求，合理安排重点民生实事建设时序，强化资金、用地等要素保障，努力把实事办好，好事办实。配合单位要积极主动与责任单位衔接，切实完成涉及的相关工作任务，配合做好民生实事办理。

县政府办公室将开展民生实事跟踪督查，适时通报推进情况，并将结果纳入有关单位年度考核，确保按时保质保量完成民生实事年度目标任务。

附件：巫溪县2022年县重点民生实事目标任务分解表

                          巫溪县人民政府办公室

                             2022年2月23日

（此件公开发布）

附件

巫溪县2022年县重点民生实事目标任务分解表

	序号
	名   称
	责任领导
	责任单位
	配合单位

	1
	建成奉节-巫溪天然气长输管道（巫溪段）
	夏朝华
	县经济信息委
	县发展改革委

	2
	“两馆一宫”建成投用
	林  永
	城建公司
	县文化旅游委

	3
	农村公路防护栏安装200公里
	夏朝华
	县交通局
	县乡村振兴局

	4
	马镇坝殡仪服务站建成投用、杨家寨陵园一期主体建设完成
	林  永
	城建公司
	县民政局、城厢镇

	5
	创建规范化物业小区5个
	林  永
	县住房城乡建委（县房屋管理服务中心）
	县公安局、县规划自然资源局、县城市管理局、县应急局、县消防救援大队、县创建办、宁河街道、柏杨街道

	6
	完成北门沟山洪沟治理工程，解决北门沟防洪安全问题
	陈  钢
	县水利局
	宁河街道、宁之源公司

	7
	白马大道建成通行
	林  永
	城建公司
	县规划自然资源局、柏杨街道

	8
	县失能特困人员集中供养中心建成投用
	廖  丹
	县民政局
	古路镇

	9
	县人民医院第二住院楼投入使用
	廖  丹
	县卫生健康委
	县人民医院

	10
	文家坪森林公园建成投用
	林  永
	城建公司
	柏杨街道

	11
	农村无害化卫生厕所改造2000户
	陈  钢
	县乡村振兴局
	县农业农村委

— 4 —

— 3 —